
1 

Sm 25 E 
7* 

`T.ž 

m 

FI- l'D<3 -\ Q) louva o spolupráci p realizaci 

akce Moře u Měln 
číslo smlouvy 1978/2021 

2022 

uzavřená dále uvedeného dne měsíce a roku 

dle § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve Znění pozdějších 

C5 
Č“ 

1.1. 

1 .2. 

předpisů, takto: 

tníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 

identifikační číslo 002 37 051, daňové i.č. CZ00237051, 

 

dále jen „pořadatel“ 

Q VI 

Divadlo bratří Formanů, se sídlem Stržná 33, 165 00 Praha 6 - Suchdol 

identifikační číslo 69347425 

 

spolek zapsaný u Městského soudu V Praze, oddíl L, vložka 10010 

dále jen „divadelní spolek" 

2. Preambule

1

2 ø 

Účastníci se dohodli, že společně zajistí a Zrealizují akci „Moře u Mělníka" V termínu 

5.-10. července 2022 (dále jen ,,akce"). Akce se bude konat na pozemcích parc.č. 

2329/17 o výměře 1566 m2, 2329/16 o výměře 1153 m2, 2329/11 O výměře 944 m2 

a na části pozemku parc. Č. 2329/20 o výměře 9806 m2 zapsaných na LV č. 2748 

pro obec Mělník. 

Na organizaci a realizaci akce Se vedle účastníků této smlou\/y podílejí i další 

subjekty.

V 
3. Předmet smlouvy

1 Předmětem této smlou\/yje úprava vzájemných práv a povinností \/yplý\/ajících ze 

spolupráce účastníků při organizaci a realizaci akce Moře u Mělníka, která se 

uskuteční vtermínu 5.-10. července 2022 na náplavce před Vinařst\/ím Bettina 

Lobkowicz na Mělníku.



4. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 

4.9. 

4.10. 

5. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.5. 

5.6.

V 
Práva a povinnosti poradatele 

Pořadatel se zavazuje zajistit uspořádání a organizaci akce, a to způsobem a 

V rozsahu dle vzájemné dohody účastníků. 

Pořadatel zajistí propagaci akce dle s\/ých možností a zvyklostí, a to způsobem a 

v rozsahu dle možností pořadatele a vzájemné dohody obou účastníků. 

Pořadatel zajistí bezpečnost celé akce prostřednictvím bezpečnostní agentury. 

Při organizaci, koordinaci a řízení průběhu akce zajistí pořadatel součinnost 

s Městskou policií, Policií ČR a dalšími prvky IZS a Technickými službami města 
Mělníka. 

Pořadatel zajistí při organizaci a v průběhu akce koordinační dohodu s majitelem 
pozemků uvedených v bodě 2.1. a S majiteli okolních nemovitostí. 

Pořadatel umístí logo spolupořadatele na tiskoviny k akci, na Webové stránky akce 
a profil akce na sociální síti Facebook. 

Pořadatel zajistí na své náklady fotodokumentaci akce. 

Pořadatel zajistí na své náklady dodávky elektrické energie. 

Pořadatel dále zajistí na své náklady: prostor včetně příjezdu k místu stání a 

parkování, případné Zábrany, toalety, techniku nutnou pro Wkládku, stavbu, 

demontáž a nakládku, osvětlení prostoru, ostrahu a ubytování pro techniky a 

účinkující divadelního spolku. Jednotlivé povinnosti pořadatele se mohou změnit 
na základě dílčích dohod obou účastníků, které mohou být uzavřeny i 

prostřednictvím elektronické komunikace. 

Pořadatel je oprávněn požadovat od divadelního spolku podrobné informace 

O přípravách programu akce. 

Práva a povinnosti divadelního spolku 

Divadelní spolek poskytne bezplatně pořadateli vstupenky na každé představení 

v počtu dle společné domluvy. 

Divadelní spolek zajistí na své' náklady technické, organizační a produkční připra\/y 

pěti představení Deadtown v termínu 6.-10. července 2022. 

Divadelní spolek bude spolupracovat s pořadatelem na tvorbě grafických návrhů. 

Divadelní spolek zprostředkuje prodej vstupenek na divadelní představenı 

Deadtown. 

Divadelní spolek zajistí na své náklady techniky pro \/ykládku, montáž, demontáž a 

nakládku, zaměření stanu, světla, zvuk, topení, vstup do stanu, pořadatelskou 

službu, čištěnía praní kostýmů, zázemí stanu a úklid elevace.jednotlivé povinnosti 

divadelního spolku se mohou změnit na základě dílčích dohod obou účastníků, 
které mohou být uzavřenyi prostřednictvím elektronické komunikace.

ı



Propagace představení a public relations 

Divadelní spolek se zavazuje vyvinout maximální úsilí pro poskytnutí řádné 

podpory propagace a marketingové komunikace a to v následujícím rozsahu a za 

těchto podmínek: 

a) Veškerá účast na propagačních či marketingové komunikačních událostech 

(např. rozhovory s médii) ze strany DBF a jejího souboru a štábu bude oznámeno 

v dostatečném předstihu. 

b) Pořadatel výslovně bere na vědomí a divadelní spolek si \/yhrazuje právo 

odmítnout poskytnout rozhovor či jakoukoliv spolupráci s médii, která se příčíjejím 

morálnim a etickým zásadám či přesvědčením (zejména bulvární média, média 

spojená s extremistickými politickými Seskupeními, s propagaci násilí, pornografie, 

atp.). 

C) Divadelní spolek poskytne pořadateli sérii propagačních podkladů 

s \/ypořádanými autorskými právy (tj. zejména fotografie hlavních členů souboru, 

producentů a tvůrců, fotografie představení, logo DBF, atp.) za účelemjejich využití 

pořadatelem k propagaci a marketingové komunikaci. Tyto podklady mohou být ze 

strany pořadatele využity pouze za účelem přípra\/y propagačních materiálů. 

Strany si výslovně ujednaly, že podklady takto poskytnuté od DBF nebudou sloužit 

k propagaci třetích osob nebo k propagacijiné akce. Pořadatel se ve vztahu k takto 

poskytnutým podkladům dále zavazuje, že bude respektovat grafický manuál a 

instrukce ohledně zacházení s poskytnutými podklady při jejich \/yužiti v jakékoliv 

tištěné či elektronické podobě. Pokud by mělo dojít kjakékoliv odchylce, je nutná 

předchozí konzultace s odpovědnou osobou divadelního spolku. Všechny 

materiály týkající se propagace a vytvořené v grafice pořadatele budou zaslány 

divadelnimu spolku k finálnimu odsouhlasení. Divadelní spolek vyvine maximální 

úsilí vyhovět pořadateli. 

d) Oficiální reportéři a fotografové pořadatele musí být předběžně odsouhlasení 

divadelním spolkem, a to včetně podminekjejich zaznamenávání a fotografování 

příslušného představení. 

e) Nebude-li ujednáno jinak, nesmí být divadelní spolek spojován či prezentován 

v souvislosti s jakýmkoliv jiným projektem a jeho uváděním v místě akce, 

S nesouvisející kampaní, akci či osobou, byť půjde o komerčního partnera 

pořadatele, S žádnou politickou stranou, osobou politika či politikou kampani, 

s žádnou osobou či akcí\/y\/olávající morální či etické pochybnosti nebo pohoršeni, 

anebojakkolivjinak způsobem, \/y\/olávajicím nebezpečí poškození dobréhojména 

či pověsti divadelního spolku. 

f) Uvnitř STANU a na STAN nemohou být umístěny žádné reklamy propagující zboží 

či služby třetí osoby, nebude-li ujednánojinak. 

7 Cena a platební podmínky 

71 Celková cena činí částku 400 OOO Kč včetně DPH a Zahrnuje veškeré náklady 

potřebné k realizaci, cestovni náklady, jakož i přiměřený zisk divadelního spolku.



7.2. 

7.3. 

7.4. 

Záloha ve \/ýši 400 000 Kč bude uhrazena formou bankovního převodu na účet 

divadelního spolku uvedený v záhlaví této smlou\/y, a to na základě Zálohové 

faktury vystavené divadelním Spolkem a doručené pořadateli. 
Divadelní spolekje 

oprávněn \/ystavit Zálohovou fakturu bezprostředně po zveřejnění této smlou\/y
v 

registru smluv. 

Ve lhůtě 14 dnů od uskutečnění akce doručí divadelní spolek pořadateli řádný 

daňový doklad (fakturu). 

Účastníci shodně prohlašují, že na základě vzájemné spolupráce založené 
touto 

smlouvou vůči sobě navzájem nemají žádných jiných závazků než shora 

uvedených. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

8.12. 

8.13. 

Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou. Smlouva nabývá platnosti 
podpisu 

všemi účastníky a účinnosti dnem, kdy město Mělník uveřejní smlouvu 

v informačním systému registru smluv. Uzavření smlou\ıy schválila 
Rada města 

Mělníka dne 20. 12.2021 materiálem č. 925/2021/SKOL. 

Účastníci souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedené 

městem Mělník, která bude přístupná dle Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném 

přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o účastnících, předmětu smlou\/y, 

číselné označení smlou\/y a datum jejího uzavření. 

Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému 
registru 

smluv dle Zákona č.340/2015 Sb., zákona O registru smluv. 

Smlouvu lze ukončit dohodou obou účastníků. 

Smlouva může být \/ypovězena sokamžitou účinností, dojde-li k jejímu 

podstatnému porušení kterýmkoli Z účastníků. 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků 
ve formě 

číslovaných dodatků. 

Doručují-li si účastníci písemnosti, je nutné, aby tak učinili doporučeným 
dopisem, 

osobním předáním, faxem nebo mailem. Za den doručeníse považuje 
den předání, 

odeslání faxu nebo mailu, u doručování poštou 5. den od případného 
uložení na 

poště. 

Účastníci jsou povinni se zdržet jakékoliv činnosti, jež by 
mohla znemožnit nebo 

Ztížit dosažení účelu této smlou\/y. 

Tato smlouva je uzavřena ve dvou \/yhotoveních, z nichž každý 
účastník obdrží 

jedno. 

Účastníci této smlou\/y prohlašují, žejsou plně svéprávní, že 
právníjednání spojená 

s uzavřením této smlou\/y učinili svobodně a vážně, že nikdo 
Z nich nejednal v tísni 

ani za jednostranně ne\/ýhodných podmínek, že s obsahem smlou\/y 
se řádně 

seznámili, porozuměli mu, souhlasí s ním a na důkaz toho 
smlouvu podepisují.



8.14. 

8.15. 

8.16 

8.17. 

V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. Smlouva 
nabývá platnosti dnemjejího podpisu všemi účastníky. 

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlou\/y, je 

neplatným pouze toto ustanovení, pokud zjeho povahy nebo obsahu anebo 
Z okolností, za nichž bylo sjednáno, ne\/yplý\/á, že jej nelze oddělit od ostatního 
obsahu smIou\/y. 

V případě, žejedno či více představení bude zrušeno Z důvodu \/yšší moci, žádnému 
Z účastníků nenáleží odškodnění. Pokud možno, účastníci se dohodnou na 
náhradním datu pro předvedení představení. 

V případě, že dojde ke zrušení jednoho či více představení HRY Z důvodu 
souvisejícího s aktuální situací ohledně koronaviru (Covid 19), tj. zejména 
v souvislosti S případným nouzo\/ým stavem či mimořádnými opatřeními \/ydanými 
státními orgány vč. hygienických stanic, pořadatel a divadelníspolek Zahájíjednání 
o tom, zda představeníuvedou v náhradním datu, případně zda ajakým způsobem 
tuto smlouvu ukončí. V případě, že dojde Z důvodu souvisejícího s aktuální situací 
ohledně koronaviru (Covid 19) k omezení počtu osob na hromadných akcích tak, že 
na představení nebudou moci být přítomni všichni diváci, kteřísi na nějjiž zakoupili 
lístek, pořadatel a divadelní spolek zahájí jednání o tom, zda je možné uvést 
představení v dalších termínech tak, aby bylo možné zajistit předvedení 
představení pro všechny diváky, kteří si zakoupili lístek. V případě, že nebude 
možné \/yřešit uvedené situace náhradním uvedením představení, zahájí účastníci 
smlou\/y jednání o finančním vyrovnání prokazatelně vynaložených nákladů na 
uvedení představení. Účastníci smlou\/yvtako\/ých případech \/ynaložíveškeré úsilí, 
aby chránili oprávněné zájmy druhého účastníka a předcházeli majetkové i 

nemajetkové újmě druhého účastníka smlou\/y. 

V ........ _. dne V ..... .. dne 


